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Trumpas 

projekto 

aprašymas 

 Projekto vykdymo metu Utenos kolegijos dėstytojai ir studentai pakvies jaunas 

mamytes ir tėvelius įsilieti į didelę ir darnią akademinę šeimą. Būtent šio projekto 

suplanuotų veiklų metu Utenos kolegijos įvairių studijų programų studentai bei 

kompetentingi pedagogai dalintųsi žiniomis, gebėjimais bei patirtimi, užsiimtų edukacine 

ir kūrybine veikla su Utenos krašto jaunaisiais tėveliais, Utenos kolegijos studentais ir 

dėstytojais, auginančiais mažamečius vaikus, kurie vėliau būtų skatinami kartu su 

projekto vykdytojais, Utenos kolegijos studentais, nunešti veiklų metu įgytas žinias ir 

geras emocijas į  dar vieną didelę šeimą Utenos vaikų globos namus. Tai būtų puiki 

galimybė Utenos vaikų globos namų auklėtiniams pristatyti Utenos kolegiją kaip darnią 

akademinę šeimą, su savomis tradicijomis, šventėmis ir veiklomis. Pakviesti įsilieti į šios 

šeimos gyvenimą, dalyvaujant renginiuose, akcijose ar tampant studentais. Taip pat 

atkreipti dėmesį į kolegijoje studijuojančius studentus našlaičius ar studentus iš sunkiai 

gyvenančių daugiavaikių šeimų, ar studentus iš vaikų globos namų inicijuojant labdaros ir 

paramos fondo įkūrimą kolegijoje.  

Šio projekto veiklos taip pat sudarytų sąlygas kolegijos tradicinį renginį „Mados 

virusas 2015” nuspalvinti dar įvairesnėmis spalvomis, skiriant šį renginį šeimai, nes 

renginys planuojamas gegužės 15 dieną - Tarptautinę šeimos dieną. „Mados viruso 2015“ 

metu projekto vykdytojų pasiūtą ir Utenos vaikų globos namų auklėtinių dekoruotą 

kolekciją pristatys patys vaikų globos namų auklėtiniai, taip pat įtraukiant juos ir į kitų 

kolekcijų pristatymus. 

Projekto 

rezultatai 

        Projekto veiklos bus pristatytos 2015 m. gegužės 15 d. „Mados virusas  2015“ 

renginio metu eksponuojant vaikų piešinių konkurso „Dovanoju Tau šypseną“ piešiniai 

bei projekto veiklų Utenos vaikų globos namuose nuotraukų koliažą, organizuojant 

labdaros ir paramos akciją „Dovanoju Tau šypseną“. Projekto veiklos pristatomos taip pat 

ir akcijos „Dovanoju Tau šypseną“ Utenos mieste. 
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Verslo ir technologijų fakulteto Aprangos dizaino ir technologijos   ADT – 12 grupės 
studentė Aistė  Trinkūnaitė      
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